AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 099/2025

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2025, Registro de Preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para fornecimento de oxigênio medicinal, válvulas e
reguladores, com cessão de cilindros em regime de comodato, destinados ao Hospital
Municipal Sagrado Coração de Jesus, com abertura   marcada para o dia 25 de setembro
de 2025 às 09 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para melhor análise do
edital.

Nova Esperança, 24 de setembro de 2025.

JOÃO EDUARDO PASQUINI
Prefeito Municipal